In nomine dei quod coram nobis in iudicio inter Nicholam Jurkyn patrem agens et hinc et
 inde quodammodo promissionem ex bona et dicitur Blakie executoris testamenti dicti defuncti etiam
 contra quam dictum negotium promobetur partibus ex altera parte et petit in dictis rite
 et legitime procedere partibus predictis per eorum procuratores coram nobis in iudicio etiam
 comparationem partem predictam Nicholam Blakie sententiam fieri et iustitiam fieri pro parte sua
 instanti postulavit et petit parte contra prefata Nicholam Jurkyn iustitiam etiam pro
 parte sua instanti respectu postulavit et petit etiam quod promissionem per nos toto et integro
 processu coram nobis in huiusmodi negotio inter partes predictas haberi et fieri ad diligenter
 et attentius scrutandis per nos de iure in hac parte servandis ad iure Sententia diffinitiva sine
 nostri finalis decreti prolationem in huiusmodi causa forendis sic dixerimus procedendum fore et procedendum
 fore et procedendum in huiusmodi qui sequitur videlicet Quia per acta in articulo adducta allegata
 exhibita proposita probata pariter et confessata compertimus linculnter et subemimus per
 Nicholam Jurkyn intentionem suam in quadam sua allegata prosa ab coram nobis in dicto
 negotio dat et proposita et in quibusdam allegata tenor sequitur et est talis Quod dicit Thetia
 nomine procuratoris Nicholam Jurkyn et Jurkyn quod post et ultra terminum dicitur mensis
 Aprilis Anno Regni et quam quidem allegat pro huiusmodi et iustitiam habemus et haberi
 volumus minus insufficienter fundasse aut probasse sed in probacione eundem defuisse et
 defuisse potius nos videmus Legum Doctor iudex antedictus pro nomine primum
 iuravit et ipsum solenniter oculis nostris proponens et habens arde et cum consilio iurist
 peritorum cum quibus in hac parte communurabimus prefatum Nicholam Blakie ab instanti
 et impetore prefati Nicholam Jurkyn quoad adducta narrata et petita per eum in allegata
 sua predicta dimittend et absolvend et si quis dimitti et absolvi debet silentiumque optinuit
 eundem Nicholam Jurkyn quoad adducta narrata et petita per eum in allegata predicta
 imponend et et imponi debet pronuntiamus decretum et declaramus si quis per predicta
 dimittimus absolvimus et imponimus per predicta per hanc nostram sententiam diffinitiva
 sine hoc nostrum finale decretum quam sicut quod firmum et promulgamus in hoc scriptis

Lecta lata et promulgata fuit

haec Sententia diffinitiva per dominum magistrum Willielmum Lewin Legum Doctorem ad eorum
 officium magis custodid sine Commissioni Curie prerogative sicut et tunc deputat die
 hodie primo die mensis Julij Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo inter
 horas nonam et undecimam ante meridid illud dicitur in Camera sua infra hospitium duorum
 Advocatorum Curie Cantuarie de Archibus London notorie sitat et situat iudiciali et pro
 tribunali sedem ad petitionem iuri Thome Browne notarii publici procuratoris dicti Nicholam
 Blakie et in curia iuri Johannis Thetia notarii publici procuratoris antedicti Nicholam
 Jurkyn super eundem Sententia prolatione dicti magis Browne requisivit me Johanne
 Lave notarium publicum tunc presentem ad confitendum sibi bonum vel plura instrumenta
 publica et testis et presentibus tunc et ibidem iuris Johanne Amie Legum Doctore pro parte
 Thome Thoma Lovell Thoma Jled et Johanne Robinson notariis publicis dicti
 Curie procuratoribus testibus et